[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.03.  2011 г.

	№ 12

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законами Томской области от 12.02.2003 № 19-ОЗ «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Томской области», от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», на основании Устава муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 28.03.2005 № 12 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования «Пудинское» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «государственной или» исключить;
2) в пункте 5 слова «государственной и» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового
С.Н. Ковалев
	Мэр города Кедрового
Л.С. Зварич

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 28.03.2005 № 12 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории муниципального образования «Пудинское»